

三本脚の組み立て方

部品が**3セット**
そろっていることを
ご確認ください。

- ① M10 ボルト六角
17mm
- ② スプリング
ワッシャー
- ③ 平ワッシャー

ベースに付いています

ゴムパッキン

接着剤付着
防止フィルム

- ④ アンカーナット

三本脚の組み立て方

部品が**3セット**
そろっていることを
ご確認ください。

- ① M10 ボルト六角
17mm
- ② スプリング
ワッシャー
- ③ 平ワッシャー

ベースに付いています

ゴムパッキン

接着剤付着
防止フィルム

- ④ アンカーナット

三本脚の組み立て方

部品が**3セット**
そろっていることを
ご確認ください。

- ① M10 ボルト六角
17mm
- ② スプリング
ワッシャー
- ③ 平ワッシャー

ベースに付いています

ゴムパッキン

接着剤付着
防止フィルム

- ④ アンカーナット

三本脚の組み立て方

部品が**3セット**
そろっていることを
ご確認ください。

- ① M10 ボルト六角
17mm
- ② スプリング
ワッシャー
- ③ 平ワッシャー

ベースに付いています

ゴムパッキン

接着剤付着
防止フィルム

- ④ アンカーナット